

روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، هنری ، معلومات عمومی ، طنز و سرگرمی
نشانی : اهواز، خیابان شریعتی، بین خیابان اهوزیان و رضایی، ساختمان آریانا، طبقه ۴، واحد ۷
تلفکس: ۳۲۲۱۳۴۹۸ - ۰۶۱ سازمان آگهی های روزنامه نسیم خوزستان ۲۴۱۲ - ۳۲۲ - ۰۶۱
صاحب امتیاز و مدیر مسوول : علی سلامت دوم سردبیر : حسن سلامت دوم
آدرس سایت :
www.nasimekhouzeestan.ir
ایمیل:
nasimekhouzeestan@gmail.com
ایمیل:
nasimekhouzeestan@chmail.ir
چاپخانه:
نور

خبر ورزشی

در پی ورود زنان به یکی از زورخانه‌های شهر قدس ؛

حکم برکناری مرشد و زورخانه‌دار صادر شد!

انتشار فیلمی از ورود زنان به گود یکی از زورخانه های شهر قدس باعث برکناری زورخانه دار و مرشد شده است. از چند روز قبل بحث راه اندازی ورزش زورخانه ای در بخش زنان جدی تر شده و حتی فدراسیون هم از موافقت هیات ریسه با این پروژه خبر داده است.

در شرایطی که خبر تجمع اعتراضی برخی افراد در واکنش به این موضوع به گوش می رسید، روز گذشته فیلمی از ورود دو بانوی محجبه به یک زورخانه و انجام حرکات باستانی با کباده منتشر شد؛ فیلمی که گویا به برکناری زورخانه دار و مرشد آن زورخانه منجر شده است.

ولی کارگر زورخانه‌دار زورخانه ولیعصر(عج) در شهر قدس با اعلام خبر برکناری خودش و مرشد این زورخانه بعد از انتشار فیلم مربوطه در این باره به ایسنا گفت: ۲۰ سال جوانی‌ام را در زورخانه گذاشتم و به همراه خانواده‌ام در زورخانه ولیعصر زندگی می‌کنیم و کلیددار این زورخانه هستیم. روز جمعه دو تن از بانوان ورزشکار به همراه همسرانشان در حالیکه مردان نیز در زورخانه حضور نداشتند و همسر و دختر من نیز در زورخانه بودند، از ما خواستند که برای دقایقی وارد زورخانه شوئند. از آنجا که این افراد در این رشته شناخته شده هستند و هیچ منع قانونی نیز مبنی بر جلوگیری از ورود زنان به زورخانه وجود ندارد، به آن‌ها اجازه ورود دادم. بانوان ورزشکار پوشش کامل داشتند و همانگونه که در فیلم مشخص است، هیچگونه هنجارشکنی نیز انجام نشد. پس از آن یکی از بانوان برای لحظاتی با ضرب مرشد زورخانه در گود کباده کشی کرد و فیلم آن هم در فضای مجازی منتشر شد. اما چند ساعت بعد از هیات استان تهران و شهر قدس تماس گرفتند و حکم به برکناری من و مرشد زورخانه دادند!

بیراوند :

فردا می‌روم بلژیک، شاید هم برنگردم!

علیرضا بیراوند پس از گرفتن تندیس AFC برای حضور در جمع بهترین های قاره آسیا در جمع خبرنگاران صحبت های جالبی را مطرح کرد.

علیرضا بیراوند امروز در فدراسیون فوتبال حضور یافت و تندیس نقره ای AFC بابت حضور در جمع بهترین های قاره را دریافت کرد. او که با چهره خندان در مقابل خبرنگاران حضور یافته بود، با شیطنت و شوخ طبعی همیشگی اش، در پاسخ به سوالی درباره موانع حضور بلژیک گفت: قرار است جت شخصی برابم به خرم آباد بفرستند! اگر قرار باشد من را به کشورشان راه ندهند، مدیر باشگاه جت شخصی اش را می‌فرستد.

او که قرار است بامداد یکشنبه راهی بلژیک شود تا تست پزشکی را پشت سر بگذارد، در پاسخ به این سوال که چه زمانی به ایران برمی‌گردد، عنوان کرد: «حتملا برای چهارشنبه بلیت برگشت دارم اما شاید هم برنگردم.» این در حالی است که یحیی گل محمدی پیش تر گفته بود که بیراوند تا پایان فصل در پرسپولیس خواهد ماند. دروازه بان بلند قامت سرخپوشان در مورد جذب یک دروازه بان فرانسوی توسط تیم اتورپ عنوان کرد: خودم گفتم یک دروازه‌بان دیگر جذب کنند تا رقیب داشته باشم.

پیش از صدور حکم فیفا ؛

شفر در خواست

باشگاه استقلال را قبول نکرد

پیش از صدور حکم فیفا در خصوص پرونده شفر، باشگاه استقلال از سرمربی سابقش خواست برای مذاکره و هم چنین توافقی در خصوص مطالبات مالی به تهران سفر کند که مربی آلمانی این درخواست را قبول نکرد!

فیفا به تازگی و با صدور حکمی باشگاه استقلال را به پرداخت ۵۵۰ هزار دلار در حق سرمربی سابقش محکوم کرده است. ۲۵۰ هزار مطالبات باقی مانده این مربی بوده و ۳۰۰ هزار دلار هم اختلاف قرارداد فصل پایانی اش با استقلال و تیم اماراتی بوده است که مجموعا می شود ۵۵۰ هزار دلار. البته شفر در شکایت به فیفا خواهان دریافت همه قرارداد باقی مانده اش از باشگاه استقلال شده بود که به دلیل حضور در تیم بن یاس بعد از جدایی از استقلال قرارداد فصل پایانی اش در این حکم لحاظ نشده است. اما اختلاف قرارداد فصل پایانی اش با استقلال و تیم اماراتی ۲۰۰ هزار دلار بوده. وی واقع اشفر در استقلال می ماند در فصل بعد از جدایی اش ۲۰۰ هزار دلار بیشتر می گرفت. باشگاه استقلال از شفر خواسته دست کم این ۳۰۰ هزار دلار را به باشگاه تخفیف بدهد که مربی آلمانی این درخواست را نپذیرفته است.

جالب اینکه در فوتبال حرفه ای باشگاه ها به هنگام قطع همکاری با مربی و بازیکن پس از اتمام قراردادش به طور حتم مذاکره و به توافق دست پیدا می کنند اما در فوتبال ایران این مذاکره صورت نمی گیرد و طبیعی است بازیکن یا مربی خارجی به فیفا شکایت کند.

درخصوص آخرین وضعیت تیم ؛

جلسه مهم پرسپولیسی‌ها برگزار شد

جلسه پیروانی و گل محمدی با سرپرست باشگاه پرسپولیس برگزار شد.افشین پیروانی مدیر و یحیی گل محمدی سرمربی سرخ‌پوشان، در محل باشگاه پرسپولیس حضور یافتند. جلسه بین این سه نفر روز شنبه هر هفته برگزار می‌شود. این نشست در خصوص ادامه مسابقات لیگ برتر و برنامه‌های آینده پرسپولیس برگزار شد.لازم به ذکر است، پرسپولیس با کسب ۴۷ امتیاز در صدر جدول لیگ قرار دارد و در صورت کسب قهرمانی در این دوره نیز چهارمین جشن قهرمانی پیاپی خود را خواهد گرفت.

نسیم خوزستان

روزنامه

سال هفدهم - شماره ۲۱۶۲ - یکشنبه ۲۵ خرداد ۹۹ - قیمت: ۲۰۰۰ تومان

مدیرعامل باشگاه صنعت نفت :

میزبانی در آبادان حق مسلم ماست



مدیرعامل باشگاه صنعت نفت آبادان گفت: مشکلی برای برگزاری بازی های لیگ برتر در آبادان نیست و میزبانی در خانه حق مسلم ما است.

علی عیسی زاده، درباره آخرین وضعیت تیم فوتبال صنعت نفت آبادان اظهار کرد: تمرینات خود را در شهر آبادان برگزار می کنیم و برای لیگ برتر آماده می شویم. خوشبختانه وضعیت تیم به لحاظ ایتلا به کرونا بهتر شده و فقط دو نفر از اعضای کادر و تدارکات کرونا دارند.

مدیرعامل باشگاه صنعت نفت درباره صحبت هایی که درباره میزبانی این تیم در آبادان مطرح شده و احتمال گرفتن این میزبانی به خاطر کرونا تاکید کرد: طبق برنامه ای که

معاون اداره کل ورزش و جوانان خوزستان :

تعطیلی استخرها آمار مغروقین رودخانه‌ها را افزایش می‌دهد

معاون توسعه ورزش و جوانان خوزستان با اخطار و هشدار به جوانان خوزستانی که از کانال‌ها و رودخانه‌ها برای شنا استفاده می‌کنند، گفت: با توجه به پیش‌بینی افزایش تعداد مغروقین به دلیل بسته بودن استخرهای استان به دلیل شیوع کرونا، این مهم را طی امروز و فردا با استاندار خوزستان و دستگاه‌های مربوطه جهت تصمیم‌گیری در خصوص استخرهای خوزستان مطرح کرد.

ابراهیم نصیری در گفت‌وگو با ایسنا، با اخطار و هشدار به جوانان خوزستانی که از کانال‌ها و رودخانه‌ها برای شنا استفاده می‌کنند، اظهار کرد: در حال حاضر استخرها با نظر ستاد مبارزه با کرونای استان بسته هستند و حق فعالیت ندارند که با توجه به این مهم، به دلیل گرمای هوا و تعطیلی مدارس، جوانان و نوجوانان به شنا در رودخانه‌ها و کانال‌های آب روی آورده‌اند که بر این اساس نیز افزایش تعداد مغروقین را پیش‌بینی می‌کنیم. وی ادامه داد: با توجه به جلسه هدف‌گذاری با هیات نجات غریق

جواد نکونام :

حضور در فولاد افتخار بزرگی است



کرونا دادیم و در تست دوم ۶ مبتلا به کرونا داریم و در تست سوم هیچ کسی کرونا نداشت. تیمی که در ۲۰ روز خواهد شرایط بازی پیدا کند، باید مرحله‌های سختی را پیش برد اما این کرونا مشکلات زیادی را ایجاد کرده است و هیچ کسی نکات بهداشتی را رعایت نمی‌کند. من موقی که در هوایما بودم هیچ کسی پروتکل‌های بهداشتی را رعایت نمی‌کرد.

وی درباره محرومیت فولاد از پنجره نقل و انتقالات اظهار کرد:

سازمان لیگ ارائه داده بازی های ما در آبادان برگزار می شود و مشکلی وجود ندارد. ما داریم اینجا زندگی و تمرین می‌کنیم؛ مگر می‌شود جای دیگری بازی کنیم؟ وی ادامه داد: هفته گذشته هم جلسه شورای تامین خوزستان برگزار و یکسری تصمیمات گرفته شد. تاکنون خلاف این تصمیمات که میزبانی تیم های خوزستانی در خانه خود تاکید داشت صحبتی نشده است. میزبانی در آبادان حق مسلم ماست.

مدیرعامل باشگاه صنعت نفت آبادان در پایان از صحبت در خصوص پرونده های این باشگاه در فیفا خودداری کرد و گفت: پیگیر این پرونده‌ها هستیم.



شوستر و دزفول نیز پایگاه امداد نجات با همکاری شهرداری‌ها و شورای شهر این شهرستان‌ها احداث شده است و باید در شهرهایی مثل ایذه، مسجدسلیمان، اندیمشک و دیگر شهرهایی که دارای منابع آبی هستند، پایگاه امداد و نجات ایجاد کنیم تا از وقوع پیش‌بینی‌ای که درخصوص افزایش تعداد مغروقین داشته‌ایم، جلوگیری کنیم.

این مساله را آقای آذری دارند پیگیری می‌کنند. امیدوارم که این اتفاق نیفتد و ما بتوانیم کارهای خود را جلو ببریم.

سرمربی فولاد خوزستان درباره حاشیه‌های پیش آمده درباره قرارداد ویلموتس گفت: دوران آقای ویلموتس هم تمام شد و اشتباهاتی رخ داد که به فوتبال ما ضربه زد. امیدوارم با رفع این اشتباهات بتوانیم به روزهای خوب خود برگردیم.

جواد نکونام در پاسخ به این سوال آیا به عنوان مربی به تیم ملی برمی‌گردید؟ خاطر نشان کرد: هر کسی آرزو دارد که به این مرحله برسد. اگر توانایی این را داشته باشم، امیدوارم که بتوانم به این جایگاه برسم.

او افزود: ما از وقتی که کار خود را در فولاد شروع کردیم، تلاش خود را کردیم تا بتوانیم جایگاهی در اندازه فولاد به دست بیاوریم. من قولی برای قهرمانی و سهمیه آسیا ندام اما اگر در فصل بعد مطالبه‌ای در خصوص قهرمانی یا سهمیه آسیایی مطرح شود، من تمام تلاش خود را می‌کنم که این کار را انجام دهم. این افتخار بزرگی است که در فولاد کار می‌کنم.

پرطرفدارترین بازیکن های خارجی استقلال ؛

شیخ استقلال آرام وارد می شود

بازی برجای گذاشته و آخرین نفری بود که به تمرینات استقلال اضافه شد ، این روزها به صورت فشرده در حال آماده سازی و وزن کم کردن برای رسیدن به زمان آغاز مسابقات است و مجیدی هم هیچ عجله ای برای استفاده از او قبل از آماده شدن ندارد.آماده شدن شیخ بهترین خبر ممکن برای هواداران استقلال و فرهاد مجیدی است که می بایست همزمان و در مدت زمان کم درسه جبهه لیگ برتر،جام حذفی و لیگ قهرمانان به مبارزه بپردازند.

امام باقر (ع) :

خداوند عزوجل به‌وسیله تقوا انسان را از آنچه عقلش به آن نمی‌رسد، حفظ می‌کند و کوردلی و نادانی را از او دور می‌نماید.

خبر

رتبه سوم لیگ آزادگان ؛

پرسپولیس به مصاف خوشه طلایی می‌رود
یحیی گل محمدی در ادامه مسیر آماده سازی شاگردانش دیدار تدارکاتی با خوشه طلایی را در نظر گرفته است. خوشه طلایی ساوه که اکنون در رتبه سوم لیگ آزادگان قرار دارد، به حریف تدارکاتی محبوب این روزهای تیم های لیگ برتری تبدیل شده است.

انها که چندی پیش برابر پیکان و استقلال تهران نیز قرار گرفته بودند، اکنون قرار است طبق برنامه ریزی صورت گرفته روز سه شنبه و ساعت ۱۸ در استادیوم شهید کاظمی به مصاف پرسپولیس بروند.

پرسپولیس که اکنون در صدر جدول لیگ برتر و با اختلاف ۱۰ امتیازی قرار گرفته، خود را مهیای اولین بازی رسمی بعد از تعطیلی لیگ برابر پیکان می‌کند.

با تایید باشگاه ؛

تمرینات استقلال

پشت درهای بسته برگزار می‌شود

با تایید باشگاه استقلال تمرینات استقلال تا اطلاع بعدی پشت درهای بسته برگزار می‌گردد.

همانطور که پیشتر از طریق رسانه رسمی باشگاه استقلال اعلام شده بود، جهت حفظ پروتکل‌های بهداشتی و دستورالعمل‌های اعلام شده از سوی نهادهای ذی ربط، تمرینات تیم فوتبال استقلال تا اطلاع ثانوی پشت درهای بسته برگزار می‌شود.

این تصمیم به دلیل جلوگیری از شیوع ویروس کرونا اتخاذ شده و تنها افرادی در محل تمرین استقلال حاضر می‌شوند که تست کرونا را زیر نظر کادر پزشکی باشگاه استقلال پشت سر گذاشته‌اند.

باشگاه استقلال ضمن تشکر از رسانه‌هایی که به این دستورالعمل‌ها احترام می‌گذارند و در محل تمرین آبی‌ها حاضر نمی‌شوند، بار دیگر از برخی رسانه‌ها که به هر دلیلی در محل تمرین حاضر می‌شوند، می‌خواهد به احترام حق سایر رسانه‌ها و سلامت بازیکنان استقلال در محل تمرینات تیم استقلال حاضر نشوند.

کیکه ستین :

بهترین بازیکن دنیا را داریم

قهرمان اروپا می‌شویم

سرمربی بارسلونا اطمینان دارد که بارسا به کمک لیونل مسی شانس اول قهرمانی چمپیونزلیگ خواهد بود. پس از اتمام لیگ های داخلی یوفا در نظر دارد تا ادامه لیگ قهرمانان را به هر شکلی برگزار کند.

سناریوهای مختلفی در این زمینه منتشر شده از جمله انجام همه بازی ها به صورت مجتمع در یک کشور بی طرف و قرار است ۴ روز دیگر در مجمع عمومی یوفا در این مورد تصمیم گیری شود.

هنوز ۴ بازی از دور یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان باقیمانده از جمله بازی برگشت بارسا و ناپولی که طبق برنامه باید اواخر اسفند ماه در نوکمپ برگزار می شد اما گفته می شود شاید به ورزشگاه لیسبون منتقل شود.

کیکه ستین در نشست خبری روز گذشته خود در این رابطه گفت:« اینها همه حوس و گمان است و باید ببینیم تصمیم نهایی چه خواهد بود. اگر قرار باشد در نوکمپ بازی نکنیم، قطعا کمی به ضررمان خواهد شد.

وقتی ناپولی بازی رفت را در زمین خودش میزبان بوده، چرا ما بازی برگشت را در نوکمپ میزبان نباشیم؟ متأسفانه وضعیت فعلا اینگونه است و هر تصمیمی گرفته شود باید بیذریبیم؛ چون گزینه دیگری نیست. ما در لالیگا با رئال در رقابت قهرمانی هستیم و با دو امتیاز بیشتر فعلا شانس بیشتری داریم.

۱۱ بازی باقیمانده و برای هر دو تیم سخت است که بخواهند همه امتیازات را کسب کنند. در لیگ قهرمانان اما معتقدم شانس بسیاری برای قهرمانی داریم. لیونل مسی بهترین بازیکن دنیا برای ما بازی می کند و این برابر هر حریفی، توازن را به سود ما خواهد کرد.»

تصمیم جدید ؛

مذاکره در مورد طارمی متوقف شد

باشگاه ریوآوه که مهدی طارمی را در اختیار دارد مذاکره برای فروش این بازیکن ایرانی را با باشگاه های خواهان او متوقف کرد.

مدیر ورزشی باشگاه ریوآوه با اعلام این مطلب گفت: « به نظر می رسد مذاکره در خصوص مهدی طارمی در این برهه از زمان تمرکز او را بهم می ریزد. از سویی طبیعی است مهدی طارمی با ادامه گل زنی های خود در هفته های پایانی لیگ برتر پرتغال به شرایط بهتری دست پیدا کند. بنابراین بهتر است مذاکرات را به پایان فصل موکل کنیم. این موضوع را به اطلاع بازیکن ایرانی تیممان رسانده ایم.»

دیشب و در هفته بیست و ششم لیگ برتر پرتغال تیم ریوآوه با تک گل مهدی طارمی موفق شد تیم مورینسی را شکست دهد و به سه امتیاز این بازی دست پیدا کند. بعد از این بازی مهدی طارمی با انتشار پستی از خدا به خاطر گلزنی و کسب سه امتیاز این دیدار تشکر کرد.

تیمی که در حال حاضر به طور جدی خواهان در اختیار گرفتن مهدی طارمی است و در این باره با باشگاه ریوآوه مذاکره کرده تیم بنفیکا است و اعلام کرده برای در اختیار گرفتن مهدی طارمی حاضر است ۵ میلیون دلار هزینه کند. به نظر می رسد باشگاه ریوآوه با تصمیم مذاکره در پایان فصل به دنبال این است که مهاجم تیم ملی فوتبال کشورمان را با قیمت بالاتری به فروش برساند.



شرکت ملی نفت ایران
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

شماره مجوز: ۱۳۵۲. ۱۳۹۹

فراخوان مناقصه عمومی (ارزیابی ساده)

مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره م / ۹۸/۰۲۹۹

مربوط به انجام خدمات نگهداری از تاسیسات و سیستم های تهویه ساختمانهای مرکزی در کوی فدائیان اسلام

اعلام آمادگی جهت شرکت در این مناقصه صرفا به صورت الکترونیکی (توکن) و از طریق سامانه ستاد به نشانی setadiran.ir باشد.

نوبت دوم

الف- شرح مختصر خدمات:
۱- انجام خدمات کلیه مربوط به تعمیرات تهویه، ابزارمندی، مراقب دستگاه بنائی، جوشکاری و انبارداری بر اساس نیاز کارفرما با ۳۵ واحد کاری

۲- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج میگردد.

ب- بر آورد کارفرما / محل و مدت انجام خدمات

برآورد کارفرما جهت انجام خدمات فوق بدون درصد سهم و هزینه مدیریت معادل ۴۲۷۲۰۴۲۵۲/۹۴۴ ریال

و محل اجرای خدمات در اهواز ساختمانهای مرکزی در کوی فدائیان اسلام و مدت اجرای پیمان ۱۲ ماه می باشد.

ج- شرایط مناقصه گران متقاضی

۱- مناقصه گران دارای رزومه خدمات عمومی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی (کد ۴) و ارائه اسنادنامه شرکت، آخرین تغییرات مربوطه و آگهی تاسیس شرکت .

۲- ارزیابی متقاضیان طبق ماده ۱۱ آیین نامه اجرایی بند (ج) ماده ۱۲ قانون برگزاری مناقصات (ارزیابی ساده، انجام مناقصه شد

۳- ضمانت نامه گرامی که در سه مناقصه شرکت و ارائه نرخ ننموده اند و یا قراردادهایی در دست اجرا

پیش از سه قفره داشته باشند از شرکت در سایر مناقصات منع می گردند.

۴- داشتن گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کار کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی

۵- توانایی ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ ۲۳۳۶۰۱۲۲/۶۹۸ ریال که می بایستی به یکی

از دو صورت زیر ارائه گردد:

الف- ارائه رسید وجه نقد صادره از سوی حسابداری کارفرما مبنی بر واریز مبلغ فوق الذکر به شماره

حسابی در وجوه درآمدهای شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب.

ب- ارائه ضمانتنامه بانکی به میزان مبلغ فوق الذکر طبق فرم نمونه که ابتدا برای مدت (۹۰روز) معتبر

بوده و پس از آن نیز با اعلام کارفرما برای مدت (۹۰ روز) دیگر قابل تمدید باشد. همچنین بدینوسیله تاکید

می گردد که قید شماره و عنوان مناقصه روی رسید وجه نقد و ضمانتنامه بانکی ضروری و الزامی است.

۶- توانایی ارائه ۱/۱۰ مبلغ پیمان (در صورت برنده شدن) بعنوان تضمین انجام تعهدات.

WWW.SHANA.IR

WWW.Iets.Mporg.ir

WWW.Nisoc.ir

روابط عمومی شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب